
白老町姉妹都市協会運営費

白老町交通安全町民運動推進委員会

町内会運営費

町内会街路灯電気料

町内会街路灯設置

町内会連合会

白老町社会福祉協議会

白老町民生児童委員協議会

白老消費者協会運営事業

循環福祉バス運行事業

高齢者クラブ連合会

高齢者事業団育成事業

地域活動支援センター活動

地域活動支援センター機能強化事業

北海道アイヌ協会白老支部

アイヌ文化調査研究推進事業

アイヌ文化学習活動

特別保育事業

白老町３Ｒ推進協議会

勤労者福祉活動推進事業

農業経営基盤強化資金利子補給

白老牛肉まつり事業

白老牛銘柄推進協議会

登別漁港まつり

漁業近代化資金利子補給金

工場の新増設に対する助成金

白老町商工会運営費

元気まちしらおい港まつり

中小企業振興資金貸付金信用保証料補給金

企業立地助成金

(社）白老観光協会運営費

白老町教育研究会

北海道栄高等学校運営費

12,580千円 (2,165千円)

5,872千円 (△1,093千円)

(△249千円)

400千円

8,042千円

600千円

4,646千円

(0千円)

(200千円)

(18千円)

各種事業・団体に対する補助金の主なもの(経常経費)

2,509千円 (△1千円)

2,039千円 (0千円)

対前年度比較補助額

332千円

(△50千円)

(700千円)

(0千円)

6,122千円 (0千円)

(152千円)

(301千円)

(0千円)

(821千円)

32,178千円

3,418千円

2,266千円 (0千円)

1,885千円 (0千円)

(△20千円)

3,847千円

23,254千円

2,300千円

300千円

(800千円)

(△1,545千円)

(290千円)

2,637千円

746千円 (0千円)

(779千円)

(677千円)

23,460千円

5,000千円 (50千円)

850千円

(0千円)

300千円 (300千円)

1,500千円

1,655千円

350千円

1,000千円

(0千円)

421千円 (1千円)

331千円 (96千円)

7,635千円 (7,635千円)

6,000千円 (0千円)

19,904千円

22



遠距離通学費

小学校

中学校

白老町中学校体育連盟

私立幼稚園入園料

私立幼稚園就園奨励費

私立幼稚園運営費

私立幼稚園建設費

みんなの基金事業

文化団体連絡協議会

(財)白老町体育協会運営費

(財)白老町体育協会事業費

児童生徒スポーツ大会派遣費補助金

以上小計 (原則　1件　300千円以上　44件)

その他 (1件 300千円未満　50件)

合計 (94件)

10,525千円 (△190千円)

2,845千円 (170千円)

(10,568千円)

670千円

1,400千円

11,170千円 (△1,949千円)

57千円 (△11千円)

716千円

(124千円)773千円

(△48千円)

(632千円)932千円

(10,520千円)223,413千円

218,028千円

5,385千円

内訳

550千円

(0千円)

1,404千円

2,000千円

(0千円)

1,380千円

(△156千円)

(0千円)

(△30千円)

(135千円)

(△60千円)

23


