各種事業・団体に対する補助金の主なもの(経常経費)

	補助額	対前年度比較
白老町姉妹都市協会運営費	2,509千円	(1千円)
白老町交通安全町民運動推進委員会	2,039千円	(0千円)
町内会運営費	12,580千円	(2,165千円)
町内会街路灯電気料	8,042千円	(821千円)
町内会街路灯設置	331千円	(96千円)
町内会連合会	6,122千円	(0千円)
白老町社会福祉協議会	32,178千円	(700千円)
白老町民生児童委員協議会	4,646千円	(0千円)
白老消費者協会運営事業	400千円	(0千円)
循環福祉バス運行事業	19,904千円	(301千円)
高齢者クラブ連合会	2,266千円	(0千円)
高齢者事業団育成事業	1,885千円	(0千円)
地域活動支援センター活動	6,000千円	(0千円)
地域活動支援センター機能強化事業	1,500千円	(0千円)
北海道アイヌ協会白老支部	600千円	(0千円)
アイヌ文化調査研究推進事業	5,000千円	(50千円)
アイヌ文化学習活動	850千円	(0千円)
特別保育事業	7,635千円	(7,635千円)
白老町3R推進協議会	421千円	(1千円)
勤労者福祉活動推進事業	350千円	(50千円)
農業経営基盤強化資金利子補給	1,655千円	(18千円)
白老牛肉まつり事業	1,000千円	(200千円)
白老牛銘柄推進協議会	300千円	(300千円)
登別漁港まつり	300千円	(20千円)
漁業近代化資金利子補給金	3,418千円	(290千円)
工場の新増設に対する助成金	3,847千円	(249千円)
白老町商工会運営費	23,254千円	(1,545千円)
元気まちしらおい港まつり	2,300千円	(800千円)
中小企業振興資金貸付金信用保証料補給金	332千円	(152千円)
企業立地助成金	5,872千円	(1,093千円)
(社)白老観光協会運営費	23,460千円	(779千円)
白老町教育研究会	746千円	(0千円)
北海道栄高等学校運営費	2,637千円	(677千円)

遠距離通学費	773千円	(124千円)
内訳 小学校	57千円	(11千円)
中学校	716千円	(135千円)
白老町中学校体育連盟	670千円	(30千円)
私立幼稚園入園料	550千円	(60千円)
私立幼稚園就園奨励費	11,170千円	(1,949千円)
私立幼稚園運営費	1,404千円	(156千円)
私立幼稚園建設費	1,400千円	(0千円)
みんなの基金事業	2,000千円	(0千円)
文化団体連絡協議会	1,380千円	(0千円)
(財)白老町体育協会運営費	10,525千円	(190千円)
(財)白老町体育協会事業費	2,845千円	(170千円)
児童生徒スポーツ大会派遣費補助金	932千円	(632千円)
以上小計 (原則 1件 300千円以上 44件)	218,028千円	(10,568千円)
その他 (1件 300千円未満 50件)	5,385千円	(48千円)
合計 (94件)	223,413千円	(10,520千円)